
illlllllIllllllllllllllIlllllllllllllllllllllllllllllllll l
e KUMSPGGRKZGU , 91,2ij MW?

nl

DODATEK č. 2

ke smlouvě o dílo č. 01275/2019/IM

I.

Smluvní strany

1. Moravskoslezský kraj
se sídlem: 28. října 117, 702 18 Ostrava

zastoupen: prof.Ing. Ivo Vondrákem, CSc., hejtmanem kraje

IČQ: 70890692
DIC: QZ70890692
bankovní spojení: Ceská spořitelna, a.s.
Číslo účtu: 27-1650676349/0800

(dále jen „objednate|“)

2. MH - ŠI'AVBY, s.r.o.
se sídlem:
zastoupena:
Ičo:
DIC: C227776506

bankovní spojení: ČSOB, a.s.
číslo účtu: 210200449/0300

Zapsána v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ostravě, sp. zn.: C 29410

Osoba oprávněná jednat ve věcech technických a realizace stavby:

(dále jen „zhotovitel“)

Dodatek č. 2 ke smlouvě o dilo na stavbu „Revitalizace skleníkového areálu Skolního statku Opava“



1.

II.

Základní ustanovení

Smluvní strany uzavřely dne 24. 4. 2019 Smlouvu o dílo, evidenční číslo 01275/2019/1M
(dále jen „smlouva“) jejímž předmětem je provedení stavby „Revitalizace skleníkového
areálu Skolního statku Opava“ (dále jen „stavba“ či „dílo“) ve znění dodatku č. 1 ze dne
4. 11. 2019.

Z důvodu změn okolností vzniklých při výstavbě vyvstala potřeba změny smlouvy.

3. Vprůběhu realizace díla vyvstala potřeba provedení dalších níže uvedených prací

5.

a dodávek, které nejsou obsaženy v původní projektové dokumentaci stavby a v soupisu
prací, a jsou nutné k řádnému dokončení díla (dále jen „vícepráce“):

a) Stavební objekt 01 —Doplnění rozvaděče - Vzhledem ke skutečnosti, že projekt
byl zpracován již v roce 2016, nesplňuje rozvaděč (podomítkový) současnou platnou
normu a tudíž pro splnění bezpečnostních požadavků podle současné platné normy
musí být doplněn o proudovou ochranu.

Cena víceprací činí 9.320,00 Kč bez DPH.

b) Stavební objekt 02 - Úprava podlahy u vstupu do objektu -Z důvodu nutnosti
slazení výškových úrovní dojde uvstupu do objektu kvybourání části betonové podlahy
v tloušťce 100 mm a následnému vyrovnání cementovým potěrem v tloušťce 50 mm.

Cena víceprací činí 29.038,54 Kč bez DPH.

c) Stavební objekt 02 - Klempířské práce - Vzhledem k velmi špatnému stavu
současných okapových svodů na objektu, jehož fasáda je vyspravována a nově
natírána, jeví se jako vhodné namontovat nové 4 svody. Dále je nezbytné provést nové
oplechování věnce kolem světlíku.

Cena víceprací činí 27.648,53 Kč bez DPH.

d) Stavební objekt 02 - Dřevěné podbití římsy - Stávající dřevěné podbití římsy
provozní budovy ze severovýchodní strany je ve špatném stavu a tudíž je vhodné pro
jeho dlouhodobou životnost provést obroušení původního nátěru a nově aplikovat
dvojnásobný nátěr lazurou s mezibroušením.

Cena víceprací činí 5.297,28 Kč bez DPH.

Zároveň se smluvní strany dohodly, že v rámci díla dle původní projektové dokumentace
nebudou provedeny níže uvedené práce a dodávky, které nemají vliv na řádné dokončení
díla (dále jen méněpráce“):

Stavební objekt 01 a 02 - Protipožární ucpávky - Umístění protipožárních
ucpávek je nadbytečné, neboť prostupy byly prováděny pouze zděnými, případně
betonovými konstrukcemi, u kterých použití protipožárních ucpávek není potřebné.

Cena méněprací činí 21.000,00 Kč bez DPH.

Rekapitulace položek víceprací a méněprací je uvedena v příloze č. 1 tohoto dodatku.

III.
Změna smlouvy

S ohledem na výše uvedené se smluvní strany dohodly na změně smlouvy takto:

1. Vícepráce uvedené v tomto dodatku jsou nedílnou součástí díla, zhotovitel se zavazuje
kjejich provedení a rozsah díla uvedený v čl. III odst. 1 smlouvy se o jejich provedení
rozšiřuje. V rámci díla nebudou provedeny méněpra'ce uvedené v tomto dodatku.

Realizace víceprací nebude mít vliv na termín realizace díla sjednaný v čl. IV smlouvy.

Dodatek č. 2 ke smlouvě o dílo na stavbu „Revitalizace skleníkového areálu Skolního statku
Opava“ 2



3. Cena víceprací|činí 71.304,35 Kč bez DPH / 86.278,26 Kč včetně DPH.

Cena méněprací činí 21.000,00 Kč bez DPH / 25.410,00 Kč včetně DPH.

5. Cena za dílo, sjednaná v čl. V odst. 1 smlouvy, se navyšuje o cenu rozdílu výše
uvedených víceprací a měněprací ,a činí:

cena bez DPH 12.584.250,49 Kč

DPH 21 % 2.64Z.692,60 Kč

cena včetně DPH 15.226.943,09 Kč

IV.

Závěrečná ustanovení

Ustanovení smlouvy tímto dodatkem neupravená zůstávají v platnosti beze změny.

. Tento dodatek je vyhotoven ve čtyřech stejnopisech splatností originálu, přičemž
objednatel obdrží tři a zhotovitel jedno jeho vyhotovení.

. Tento dodatek nabývá platnosti dnem jeho podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti
dnem jeho uveřejnění vregistru smluv podle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních
podmínkách účinnosti někteiých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv
(zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon o registru smluv“).

. Smluvní strany shodně prohlašují, že si tento dodatek před jeho podpisem přečetly, že byl
uzavřen po vzájemném projednání podle jejich pravé a svobodné vůle, určitě, vážně
a srozumitelné a že se dohodly o celém jeho obsahu, což stvrzují svými podpisy.

Smluvní strany se dohodly, že uveřejnění tohoto dodatku v registru smluv ve smyslu zákona
o registru smluv provede objednatel.

. Osobní údaje obsažené v tomto dodatku budou objednatelem zpracovávány pouze pro
účely plnění práv a povinností vyplývajících z této smlouvy; kjiným účelům nebudou tyto
osobní údaje objednatelem použity. Objednatel při zpracovávání osobních údajů dodržuje
platné právní předpisy. Podrobné informace o ochraně osobních údajů jsou uvedeny na
oficiálních webových stránkách Moravskoslezského kraje www_msk.cz.

Doložka platnosti právního jednání dle 5 23 zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské
zřízení), ve znění pozdějších předpisů:

Kuzavření tohoto dodatku má objednatel souhlas rady kraje udělený usnesením č_ 75/6741
ze dne 25. 11. 2019.

Nedílnou součástí tohoto dodatku je Příloha č. 1 —Rozpočet víceprací a méněprací.

za objednatele
prof. lng. ilm\r„.„u_„, C?.c

v

Dodatek č 2 ke smlouvě o dílo na stavbu Revitalizace skleníkOVeho areálu Skolního statku
pava“ 3



REKAPITULACE STAVBY
Kód Tau03VCP.MP2
Stavba: Revitalizace skleníkového areálu Skolniho statku Opava

KSO CC-CZ:
Místo. Datum“ 31. 10. 2019

Zadavatel. IČ* 70890692
Moravskoslezský kraj DlČ:

Zhotovitel: |C:_ 27776506
MH »STAVBY s r.o DIC: 0227776506

Proieklanl. IC'

DIČ:

Zpracovatel lC'

DIČ“

Poznámka

Náklady z rozpočtu 50 304,35

Oslamí náklady ze souhrnného listu 000

Cena bez DPH 50 304,35

Sazba daně Základ dané Výše daně
DPH Základní 21 ,DOo/u 50 304,35 10 563,91

snížená 15„00% 0,00 0,00

Cena s DPH v CZK 60 868,26

Projektant Zpracovatel

Datum a podpls Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovit

Datum a podpis Razítko Datum a

Strana 1z2



REKAPlTULACE OBJEKTÚ STAVBY A soumsú PRACÍ
Kód: TauOBVCP.MP2

Stavba: Revitalizace skleníkového areálu Školního statku Opava

Místo: Datum:

Zadavatel. Moravskoslezský kray Projektant
Zhotovitel MH - STAVBY s.r o Zpracovatel

Kód Popis

1) Náklady z rozpočtů

50 01 SO 01 Doplnění proudové ochrany v rozvaděči RP

SO 01a VCP - Doplnění proudové ochrany v rozvadéči RP

30 01.3 SO 01.3 požární ucpávky

SO 01.3b MP - požární ucpávky

50 02, SO 02 Stavební úpravy provozní budovy, SO 02.1
02.1 Přístavba provozní budovy skleníků

SO 02, VCP - 50 02 Stavební úpravy provozní budovy, SO

02.1a 02.1 Přístavba provozní budovy skleníků

50 02, MP -SO 02 Stavební úpravy provozní budovy -
02.1b požární ucpávky

2) Ostatní náklady ze souhrnného listu

Celkové náklady za stavbu 1) + 2)

Strana 2 Z 2

Cena bez DPHlCZK1

50 304,35

9 320,00

9 320,00

40 500,00

-10 500,00

51 484,35

61 984,35

-10 500,00

0,00

50 304,35

31.10 2019

Cena s DPH [CZK]

60 868,26

11 277,20

11 277,20

-12 705,00

-12 705,00

62 296,06

75 001.06

712 705,00

0,00

60 868,26



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Revitalizace skleníkového areálu Školního statku Opava

Oblekt:
SO 01 - SO 01 Doplnění proudové ochrany v rozvaděčr RP

Soupis:
50 Na - VCP - Doplnění proudové ochrany v rozvaděči RP

KSO,
Misto-

Zadavatel
Moravskoslezský kraj

Zhotovitel
MH - STAVBY sro

Proiektant:

Zpracovatel

Poznámka

Náklady z rozpočtu

Ostatní náklady

Cena bez DPH

DPH základní
snížena

Cena s DPH

Projektant

Datum a podpis Razítko

Objednavatel

Datum a podpis Razítko

Základ daně
9 320,00

0,00

v CZK

Zpracovatel

Datum a podpis

Zhotovitel

Datum a podpis

Strana 1 Z 3

CC-CZ
Datum.

IC:
DIČ:

lC:
o|o

DIČ

IC:

DIČ“

Sazba dané
21„00%

500%

31 . 10 2019

70890692

27776506

CZ27778506

9 320,00
0,00

9 320,00

Výše daně

1 95720

0,00

11 277,20

Razítko



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba“ _
Rewtallzace skleníkového areálu Skalního statku Opava

Obiekl'

SO 01 —80 01 Doplnění proudové ochrany v rozvaděčí RP

Soupis:
50 Na -VCP - Doplnění proudové ochrany v rozvaděčí RP

Místo: Dalum 31.102019

Zadavatel Moravskoslezský kraj Projektant

Zhotovxlel MH - STAVBY sr.o. Zpracovatel

Kód dílu , Popls Cena celkem [CZK]

1) Náklady ze soupisu prací 9 320,00

M - Práce a dodávky M 9 320,00

21-M - Elektromontáže - doplnění výzbroje Rozvaděče RP proudovou ochranou (v PD nebylo uvažováno) 9 320,00

2) Ostatní náklady 0,00

9 320,00Celkové náklady za stavbu 1) + 2)

Slrana 2 z 3



SOUPIS PRACÍ
Stavba _

Revitalizace skleníkového areálu Skalního statku Opava

Objekt,
SO 01 - 50 01 Doplněnl proudové ochrany v rozvadéči RP

Soupis

50 Na - VCP - Doplnění proudové ochrany v rozvaděči RP

Místo' Datum' 31.10 2019

Zadavatel Moravskoslezský kraj Projektant

Zhotov'ltel: MH - STAVBY s r.o Zpracovatel.

PČ Typ ch Popls MJ Množství J cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Naklady soupisu celkem 9 320,00

0 M Práce a dodávky M 9 320,00

D 21»M Elektromontáže ,doplnění výzbroje Rozvaděče RP proudovou ochranou (v PD nebylo uv 9 32000

270 K 210880010.1R Chramčefl pol 25A m 3.000 173000 519000 CS URS. 2018.01
obdobna polozka

. . cs URS 2018 01271 K 210850010 2R svorkys 6-2 25 m 6.000 250.00 1500.00 obdobná položka

272 K 210880010 SR CYA 5 m 15,000 5000 750,00 CS URS 2018.07
obdobna polozka

- — cs 0125 201801273 K 210880010 41? odpojovat: 25A kus 1000 340,00 340,00 obdobná poyožka

274 K 210880010 51? nuové mustky kus 3.000 180.00 54000 CS URS. 2015.01
obdobna polozka

.. , cs URS 201801275 K 2108800106R drzak nosmk N/PE kus 4.000 145.00 58000 obdobná položka

276 K 210880010 7R drobny matenal kus 1000 420,00 420.00 CS URS 2018 01

Strana 3 z 3

obdobná položka



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Revitalizace skleníkového areálu Školního statku Opava

Obiekt:
SO 01.3 ,SO 0115 požární ucpavky

Soupis;
50 01.3b -MP - požární ucpávky

KSO. CC-CZ
Místo Datumv 31 10. 2019

Zadavatel. IC 70890692
Moravskoslezský kraj DlČv

Zhotovitel IC: 27776506
MH - STAVBY s.r.o DlČ' C227776506

Prolektan! IČ“
DIČ:

Zpracovatel: lC:

DIČ:

Poznámka

Náklady Z rozpočtu —10 50000

Ostatní náklady 000

Cena bez DPH -10 500,00

Základ daně Sazba dané Výše dané

DPH základní -10 50000 21.00% -2 205,00
snížená 0,00 15,00% 000

Cena s DPH v CZK -12 705,00

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis Razítko

Ob'ednavatel Zhotovitel! MH —STAVBY, s.r.o.

70
IČ: 2

Datum a podpis. Razítko Datum a podprs

Strana 1 z 3



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Revrtallzace skleníkového areálu Školního statku Opava

Obiekt,
SO 01.3 - SO 01 3 požárni ucpávky

Soupis.

SO 01.3b - MP - požární ucpávky

Místo: Datum:

Zadavatel: Moravskoslezský kraj Projektant

Zhotovitel' MH - STAVBY s.r.o. Zpracovatel

Kod dilu - Poprs

1) Náklady ze soupisu prací

M —Práce a dodávky M

21—M - Elektromontáže

2) Ostatní náklady

Celkové náklady za stavbu 1) + 2)

Strana 2 z 3

31 10 2019

Cena celkem [CZK]

-10 500,00

-10 500,00

40 500,00

0,00

-10 500,00



soums PRACÍ
Stavba: „

Rewtalizace skleníkového areálu Skalního statku Opava

Objekt
SO 01,3 * SO 013 požárnl ucpávky

Sounis
SO 01.3b - MP - požární ucpávky

Místo Datum 31.10 2019

Zadavatel Moravskoslezský kraj Projektant
Zhotovitel: MH - STAVBY s.ro. Zpracovatel

PČ Typ Kód Popls MJ Množství J cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem -10 500,00

D M Práce a dodávky M —10 500,00

D 21-M Elektromontáže -10 500.00
7 K 210020912 protipožár ucpávka pmchoo stropem tl 50cm - odpočet m2 _1 000 4 500 00 74 500 00 SOD

(s odkazem na PBŘ není potřebné prováděl) ' ' '
protlpožár ucpávka pruchod stěnou tl 30cm - odpočet , _

8 K 210020922 (s odkazem na PBŘ není potrebne orovádét) m2 1000 1 500'00 1500'00 SOD

30 M 799567 Žíšámí ucpávka - BALEN/ HMOTY PRO UCPAVKU ks _11000 4 500.00 74 50000 SOD

Strana 3z3



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba
Revitalizace skleníkového areálu Školního statku Opava

Obiekt:
SO 02, 02 1 - 80 02 Stavební úpravy provozni budovy, SO 02 1 Přístavba provozní

budovy skleníku
Soupis

SO 02, 02.121 - VCP -50 02 Stavební úpravy provozní budovy, 50 02.1
Přístavba provozni budovy skleníků

KSO.
Místo:

Zadavatel:
Moravskoslezský kral

Zhotovitel

MH - STAVBY s r.o

Proiektanl:

Zpracovatel.

Poznámka

Náklady z rozpočtu

Ostatní naklady

Cena bez DPH

DPH základni
snizena

Cena s DPH

Projektant

Datum a DOleS Razítko

Objednavatel

Datum a DGleS Razítko

COCZ
Datum: 31 10 2019

i() 70890692
DIČ'

IC: 27776506

DIČ C227776506

IC:
DIČ:

lC'
DIČ“

61 984,35
0,00

61 984,35

základ daně Sazba daně Výše dané

6198435 21,00% 13 01071

000 15,00% 0,00

v CZK 75 001,06

Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko

Zhotovitel

M

.c;

Datum a podpis: o

Shana \ z 3



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
Stavba“

Revntalizace skleníkového areálu Školního statku Opava

Obiekt
SO 02, 02.1 - SO 02 Stavební úpravy provozní budovy SO 02 1 Přístavba provozni
budovy skleníku

Soupis
50 02, 02.13 - VCP - SO 02 Stavební úpravy provozni budovy, 50 02.1
Přístavba provozní budovy skleníků

Místo: Dalum. 31.10.2019

Zadavatel Moravskoslezský kraj Projektant:
Zhotovllelv MH - STAVBY s ro Zpracovatel.

Kód dilu - Popis Cena celkem [CZK]

1) Náklady ze soupisu prací 61 984,35

HSV - Práce a dodávky HSV 29 038,54

5 - Úpravy povrchu. podlahy a osazování výplní 13 497,60

9 - Ostatní konstrukce a práce bourání 4 927,72

99 - Přesun hmot a manipulace se sutí 10 613,22

PSV - Práce a dodávky PSV 32 945,81

764 - Konstrukce klempířské 27 648,53

783 , Dokončovací práce - nátěry 5 297,28

2) Ostatní náklady 0,00

Celkové náklady za stavbu 1) + 2) 61 984,35

Strana 2 z 3



SOUPIS PRACÍ
Stavba

Obiekt“

Soupis:

Misto

Revitalizace skleníkového areálu Školního statku Opava

SO 02, 02.1 —SO 02 Stavební úpravy provozní budovy, 50 02,1 Přístavba provozní
budovy skleníku

50 02, 02.1a -VCP - 50 02 Stavební úpravy provozní budovy, 80 02.1

Přístavba provozní budovy skleníků

Zadavatel:

Zhotovitel

PČ Typ Kod

Náklady soupisu celkem

D

D

260 K

vv

103 K

W

104 K

105 K

vv

W

116 K

263 K

vv

264 K

W

265 K

žž

HSV

6

632450124

9

965042141

99

997013111

997013219

99701901

998011002

PSV

764

764214504

764518623

998764102

783

783101203

783106801

783118101

Datum.

Moravskoslezský kraj Projektant

MH - STAVBY s.ro. Zpracovatel

Popls MJ Množstvi J,:ena [CZK]

Práce a dodávky HSV

Úpravy povrchu, podlahy a osazování výplní
Vyrovnavací cementovy poter tl do 50 mm ze sucnycn m2 24320 55500

smesr provedeny vpasu
po vybourání častí stáva|ic| betonove podlahy ,uvstupnich
vrat Srovnání výšky
(4.0'2,9+4,0'2,6) 24,320

Ostatní konstrukce a práce, bourání
Bourání podkladu pod diažby nebo mazanln
betonových nebo z mého asfaltu tl do 100 rnrn pl přes 4 M3 2432 2 025,20

m2
vybouranl častí stavalicl' betonove podlahy tl 100mm ,u
vstupních vrat srovnám výšky
(4,8'2,9+4,0'2,0)'0,1 2,432
Součet 2,432

Přesun hmota manipulace se suti
Vrlltrostavenístní doprava suti a vybouranych hmot pro ( 5350 368,19

budovy vdo 6 ms pouzrtím mechanlzace
Příplatek k _vnltrostavenístní doprave suti a vyoouranych ( 31100 58,44

hmot za zvetsenou dopravu sutí ZKD 10 rn + 2x30 m
5,35'5 Přepočtené koenclentem mnDŽSV 32,100„ „ ,. ., ,
Odvozysutl (_vc cca 5/0 odpadu N )na skladku. se t 5350 1 19000

slozenlm vc poplatku
Přesun hmot pro budovy zděné v do 12 m t 2554 157.00

Práce a dodávky PSV

Konstrukce klempířské
Oplechovam horních ploch a atík bez rohu : Pz s m 17200 592400

oovrch opravou mechanicky kotvene rs 330 mm
oplechování atíky svetlrku - nebylo uvažováno vprolektu, bylo
provedeno na základě požadavku investora
857 17.200
Svody kruhove vcetne oojlrnek kolen, odskoku z Pz s m 16.800 1 030.00
povrchovou upravou prumeru 120 mm
pohled sv nove svody - .Jedná se havarilnl stav na stavayicl
budove, výměna svodu nebyla obsahem prolaktove'
dokumentace
4,2'2'2 15,500
Presun hmot tonaznl pro konstrukce klempířske v ( 0,098 1 654,41

oblektech v do 12 m

Dokončovací práce - nátěry
Jemne obrousenl podkladu truhlarskych konstruktu m2 19200 4330
pred provedenlm nateru
na'tér podnítí římsy . Jedna se havarllnl stav na stavaíící
budově. oprava náléru podbltí římsy nebyla obsahem
proyektove' dokumentace
12,0“2*0,B 19,200
odstraneni nateru z truhlarskych konstrukcí m2 19200 6650

obrousením
nater padbill římsy ,Jedna se havarllnl stav na sta'vallcl
budově. oprava natéru podbíti římsy nebyla obsahem
projektové dokumentace
120200 19.200
Lazurovaol lednonasobny synteticky naler truhlarskych m2 38.400 82,80

konstrukcí
natěr podbltl římsy - Jedna se havaruní stav na slavancr
budove, oprava naíeru podbltl řlmsy nebyla obsahem
projektové dokumentace
dvojnásobná lazura
12.0'2'0,a'2 38,400

Strana 3 z 3

31 10. 2019

Cena celkem [CZK] Cenová soustava

61 984,35

29 038,54

13 497.60

13 497.130 cs URS 2018 01

4 927,72

4927,72 500

10 613,22

1969,82 500

1a75,92 SOD

6366,50 SOD

400,98 SOD

32 945,81

27 648.53

1018240 CS URS 2018 01

17 304,00 cs ÚRS 2018 01

162,13 SDD

5 297,28

840,95 CS ÚRS 2018 01

127680 CS URS 2018 01

3179.52 CS URS 2018 01



KRYCÍ LIST SOUPlSU PRACÍ

Stavba:
Revitalizace Skleníkového areálu Školního stalku Opava

Obiekt:
SO 02,021 - SO 02 Stavebni upravy provozni budovy, 50 02,1 Přístavba provozni
budovy skleníku

Soupis:
50 02, 02.1b - MP - 50 02 Stavební úpravy provozni budovy - požární

ucpávky

KSO:
Místo:

Zadavatel
Moravskoslezský kraj

Zhotovitel.
MH - STAVBY sr o

ProiektanL

Zpracovatel:

Poznámka“

Náklady z rozpočtu

Ostatní náklady

Cena bez DPH

DPH základní
snížená

Cena s DPH

Projektant

Datum a podpis Razítko

Objednavatel

Datum a podpis. Razítko

CC-CZ:
Datum: 31 10. 2019

IC: 70890692
DIČ:

IC' 27776506

DlČ: CZZ7776506

IC
DlČ:

IC.

DIČ

—10 500,00
0,00

-10 500,00

Základ dané Sazba dané Výše daně

-10 500,00 2l,00% -2 205,00

000 15,00% 0,00

v CZK -12 705,00

Zpracovatel

Datum a podpis Razítko

Zhotovitel

Datum a pod

Strana 1 z 3

azítko



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
Stavba“

RevitaHzace skleníkového areáfu Školního statku Opava

Obiekt
SO 02, 02.1 - SO 02 Stavebni úpravy provozní budovy, SO 02.1 Přístavba provozni
budovy skleníku

Soupis-
SO 02, 02.1b - MP - SO 02 Stavební úpravy provozní budovy - požární
ucpávkv

Místo: Datum 31 10 2019

Zadavate\ Moravskosíezský kraj Projektant“
Zhotowtel' MH - STAVBY s.r o Zpracovatel“

Kód dílu 4 Popis Cena cakem [CZK]

1) Náklady ze soupisu prací -10 500,00

M - Práce a dodávky M —10 500,00

21-M - Elektromantáže —10 500.00

2) Ostatní náklady 0,00

Celkové náklady za stavbu 1) + 2) -10 500,00

Slrana 2 z 3



SOUPIS PRACÍ
Stavba:

Revitalizace skieníkoveho arealu Školního statku Opava

Obiekt
SO 02. 02 1 - SO 02 Stavební úpravy provozni budovy„ SO 02 1 Přístavba provozni
budovy skleniku

Soupis
SO 02, 02.1b - MP - 50 02 Stavební úpravy provozní budovy - požární

ucpávky

Místo: Datum 31 10 2019

Zadavatel Moravskoslezský kraj Projektant:

Zhotovitei: MH vSTAVBY s.r o Zpracovatel

PČ Typ Kód Popis MJ Množsivi Jvcena [CZK] Cena celkem [CZK] Genova sousiava

Náklady soupisu celkem .10 500,00

0 M Práce a dodávky M —10 500,00

D 21-M Elektromontáže -10 500,00
proiipcžár ucpavka'pruchod stropem 11 50cm —odpočet
(s odkazem na FBR není potřebné provádět)
protipozar ucpavka pruchod stanou (| aocm - odpocet m2 4.000 1 500.00 _1 500.00 SOD

(s odkazem na PBŘ není potřebné prováděl)
Hola/m ucpavna - mm:/w www yrr<u uw'A wxu
:im

10 K 210020912 m2 1000 450000 74 500.00 SOD

11 K 210020922

50 M 799561 ks 4.000 450000 450000 SOD

Strana 3z3




